de,hakkinda çok az bilgi bulunan ve halk arasinda Kara Faki olarak taninan

Muhammet Hamdi Babadir.

Hamdi Baba Gazi Antep'te,son dönemlerde yetişmiş bir Divan şairi, daha

dogrusu bir Tekke şairidir.Hamdi Baba,Divançe'sinin ilk ve son sayfasinda yazili

oldugu üzere Miladi 1845-6(R.1261)tarihinde Antep'te dogmuş,Miladi l 908-9(R.l O

Şubat 1324 Sali.H. l Sefer 1327)'de 63 yaşinda Antep'te vefat etmiştir.Gazi Antep

Küçük Tabakhane Cami yakininda ve şimdi yerinde bir bina bulunan Kadiri

Tekkesinin son şeyhlerinden biri ola~ Hamdi Baba, gündüzleri mazi degirmeni